

---

## Pachet produse birotica

I.D.: 41940294

---

Data publicarii	14.02.19	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 488,47 RON - 488,47 RON

---

Descriere: 1 Dosar PVC 300 0.57 171.00 2 Biblioraft A4 20 5.99 119.80 3 Capse 24/6 12 1.75 21.00 4 Pix albastru 4 0.45 1.80 5 Folie protectie doc 1 7.99 7.99 6 Marker permanent set 4 buc 1 5.20 5.20 7 Post it 2 buc/set 2 1.99 3.98 8 Plic C6 siliconic 100 0.09 9.00 9 Plic C5 siliconic 50 0.19 9.50 10 Plic C4 siliconic 100 0.39 39.00 11 Plic B4 cu burduf 50 0.79 39.50 12 Rola fax 210\*25 3 7.99 23.97 13 Tus stampila 3 1.59 4.77 14 Mapa documente 4 7.99 31.96

---